
 

preso 
 
 
 
 
 

 

Agli Atti della scuola 

Al Sito Web Istituzionale 

All’albo On-Line  

      All’Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  - Avviso pubblico eplorativo per la 

selezione della figura di Esperto Esterno progetto “MADRELINGUA INGLESE” a.s. 2025/2026 prot. n°144 

del 08/01/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 257 del 16/12/2025 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli 
anni scolastici 2025/2028;  

VISTA la delibera n.264 del 16/01/2026 del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il Programma 
Annuale per l’esercizio finanziario 2026;  

VISTO​l’avviso ed i relativi criteri di selezione di personale Esperto Esterno per progetto MADRELINGUA 
INGLESE a.s. 2025/2026 (prot. avviso 144 del 08/01/2026); 

RILEVATO che i termini per la presentazione delle offerte sono scaduti il 23/01/2026 alle ore 12:00; 

VISTE le istanze pervenute;  

VISTA la nomina della Commissione Prot. n. 862 del 26//01/2026; 

ESAMINATE  le candidature; 

VISTI i CV allegati all’ istanze di partecipazione dei seguenti esperti madrelinguisti inglesi: 

●​ LINGUA POINT: Natalie Eisenberg Bertolani 
●​ LINGUA POINT: Kate Louise Letts 
●​ BRITISH SCHOOL GLOBAL SRL: Kayleigh Anne Grosvenor 

PRESO ATTO  del verbale della commissione Prot. n. 911 del 27/01/2025 

 

DECRETA 

 

di pubblicare la seguente Graduatoria Provvisoria : 

 
 
 
 
 

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000916 - 27/01/2026 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio



 

 
 
 
 
 
 
 

 

      

Posizion

e 

 Ditta / 

esperto 

esterno 

punteggio 

titolo di 

studio 

Precedenti 

esperienze di 

insegnamento o 

conversazione 

nella propria 

lingua madre 

presso I.S., 

università, Enti  

Esperienze di 

insegnamento 

e 

conversazione 

presso scuole 

di lingua 

straniera in 

Italia 

Specifica esperienza 

e competenza per 

stabilire relazioni 

positive e 

costruttive con i 

ragazzi della scuola 

secondaria di I 

grado 

  

 

Offerta 

economicamente 

più vantaggiosa 

 

 

 TOTALE 

           

1 

   Lingua Point 

Srl - Natalie 

Eisenberg 

Bertolani 

 

8 

 

10 

 

4 

 

 

10 

 

0 

           

        32/61 

           

1 

   Lingua Point 

Srl - Kate 

Louise Letts 

 

        6 

 

10 

 

4 

 

 

10 

 

0 

 

           

        30/61 

2  British school 

Global Srl - 

Kayleigh Anne 

Grosvenor 

 

6 

 

1 

 

0,50 

 

2 

 

10 

 

19,50/61 

 

 

Definiti i ricorsi e/o trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, pertanto dal 
02/02/2026, la graduatoria di merito diventa definitiva e il Dirigente procederà alla stipula del contratto 
di appalto del servizio. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.icboiardo.edu.it per la 
massima diffusione, nelle sezioni albo online e amministrazione trasparente nell’apposita sezione 
dedicata.  

 
    DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Dott. Ing. Fabio Bertoldi 

                    Documento informatico firmato digitalmente 

            ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000916 - 27/01/2026 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio

http://www.icboiardo.edu.it

		2026-01-27T13:59:52+0000
	FABIO BERTOLDI




